
UCHWAŁA NR LXIII/538/23 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Żurawica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r, poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 9 marca 2023 r, o zmianie ustawy 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych innych ustaw (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r, poz. 535), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Gminie Żurawica, który będzie odbywać się w sposób następujący: 

1. Wójt Gminy Żurawica występuje do osób zarządzających podmiotami, o których mowa w art. 9 ust. 3 -5 
ustawy o wyznaczenie osób do pracy w Zespole Interdyscyplinarnym, a następnie po uprzednim otrzymaniu 
pisemnej zgody tak wskazanych osób na prace w Zespole, podpisuje z tymi podmiotami porozumienie. 

2. Skład Zespołu Interdyscyplinarnego Wójt Gminy Żurawica powołuje i odwołuje w drodze zarządzenia. 

3. Wójt Gminy Żurawica odwołuje członka Zespołu Interdyscyplinarnego: 

a) na jego wniosek, 

b) na wniosek instytucji, której jest przedstawicielem, 

c) w przypadku ustania zatrudnienia w instytucji, której jest przedstawicielem, 

d) na wniosek Zespołu Interdyscyplinarnego. 

4. Odwołanie członka Zespołu Interdyscyplinarnego skutkuje koniecznością powołania nowego członka, 
przedstawiciela tego samego podmiotu, a podmiot wskazuje nowego przedstawiciela na członka Zespołu 
Interdyscyplinarnego, który powołany zostaje do Zespołu Interdyscyplinarnego w trybie określonym w pkt 1. 

§ 2. Traci moc uchwała nr IX/48/11 Rady Gminy Żurawica z dnia 19 maja 2011 r. r. w sprawie określenia 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego na rzecz przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38A7D566-0F6D-487C-9D59-C51DE04A4F77. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/538/23 RADY GMINY ŻURAWICA z dnia 13 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3
	lit. c w § 1 ust. 3
	lit. d w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-07-13T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




